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12 września 2024

ŚWIĘTY KRZYŻ W MUNDUROWYCH BARWACH-
UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA SŁUŻB
MUNDUROWYCH

W Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego – Klasztorze Misjonarzy Oblatów
Najświętszej Maryi Panny odbyły się wyjątkowe obchody Święta Służb Mundurowych
województwa świętokrzyskiego, przebiegające w ramach uroczystości odpustowych
na Świętym Krzyżu. Msza święta, której przewodniczył biskup Jan Piotrowski,
zgromadziła przedstawicieli 14 różnych jednostek służb mundurowych z całego
regionu. Wśród obecnych byli funkcjonariusze wojska, policji, straży pożarnej,
straży granicznej, a także przedstawiciele innych służb ochrony publicznej. W
uroczystości uczestniczyła marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik.
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Obchody odpustowe, związane z relikwiami Drzewa Krzyża Świętego były wyjątkową okazją
do wspólnej modlitwy i refleksji. W tym duchowym czasie pielgrzymi i wierni przybyli do
sanktuarium na Świętym Krzyżu, aby oddać cześć relikwiom i poszukać duchowego
wsparcia.

Podczas mszy świętej biskup Jan Piotrowski w swoim kazaniu szczegółowo podkreślił rolę i
znaczenie pracy służb mundurowych. – Wasza codzienna służba to przykład prawdziwego
bohaterstwa. Codziennie narażacie swoje zdrowie i życie, aby chronić innych  – mówił
biskup.

Zgromadzeni modlili się o bezpieczeństwo i Bożą opiekę dla wszystkich funkcjonariuszy oraz
ich rodzin. Wspólna modlitwa była wyrazem uznania dla ich trudnej pracy i poświęcenia.
Wśród intencji modlitewnych znalazły się także prośby o siłę i wytrwałość dla tych, którzy na
co dzień stoją na straży bezpieczeństwa publicznego.

Marszałek Renata Janik podziękowała uczestnikom uroczystości za ich nieustanne
zaangażowanie i poświęcenie, podkreślając znaczenie wsparcia społeczności lokalnej dla
osób pełniących służbę publiczną.

– Podczas uroczystej eucharystii dziękowaliśmy Panu Bogu i wszystkim tym
osobom za Ich piękną oddaną służbę – mówiła marszałek Renata Janik.

Obchody Święta Służb Mundurowych, zorganizowane w ramach uroczystości odpustowych,
były nie tylko okazją do duchowego wsparcia, ale także do złożenia hołdu dla odwagi i
oddania służb ochrony publicznej w województwie świętokrzyskim.
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